Contrato de Empreitada nº 001/2024 (00120398700), firmado entre o Estado da Bahia, 
através da SESAB, e a Empresa Trilho Engenharia Ltda., cujo objeto é a 
“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DAS OBRAS DE CONSTRUÇÃO 
PARA IMPLANTAÇÃO DO SERVIÇO DE VERIFICAÇÃO DE ÓBITOS (SVO) EM 

FEIRA DE SANTANA – BAHIA”, no valor estimado de R$3.537.000,00 (três milhões 
quinhentos e trinta e sete mil reais).

A contratada, por meio do evento 00120367810, pleiteou a dilação do prazo em 60 
(sessenta) dias para a conclusão da obra.

Consta nos autos, em especial:

(i) Ofício da Contratada (00120367810) – solicitando formalmente a prorrogação;

(ii) Cronograma Físico-Financeiro atualizado (00120367953) – APÓCRIFO - refletindo